
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº PTB.0090/2017, DE 22 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a 

Comissão de Instrução para o Processo de Aquisição de Gêneros Alimentícios, por Chamada 

Pública, para a merenda dos alunos do Ensino Médio com recursos do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar (PNAE) para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São 

Paulo, Câmpus São Paulo Pirituba: 

 

BIANCA BLANCO 

FRANCISCO MANOEL FILHO 

KAMILI OLIVEIRA SANTANA 

NUEMIS FRANCISCO 

ROSANA RAMOS COTRIM 

 

 

 

 

 

 

CYNTHIA REGINA FISCHER 

(ASSINADO NO ORIGINAL) 


